Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 23.03.2021 17:15
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2021 № 182

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 13.08.2015 № 461

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы
по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город», утвержденный
постановлением Администрации Холмского муниципального района от
13.08.2015 № 461 «О создании межведомственной рабочей группы по
построению и развитию аппаратно-программного комплекса «Безопасный
город», изложив состав группы в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
– бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 24.03.2021 № 182

Состав
межведомственной рабочей группы по построению (развитию),

внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город» на территории Холмского района Новгородской

области

Саляев В.И. - Глава муниципального района, руководитель
рабочей группы;

Бульбах А. В. - главный специалист по делам ГО и ЧС
Администрации района, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
Васильев Д. И. - начальник Холмского района теплоснабжения ООО

«Тепловая компания Новгородская» (по
согласованию);

Васильева Л.А. - начальник метеорологической станции 2 разряда
Холм ФГБУ (Северо-Западное УГМС) (по
согласованию);

Голошубова Ю. И. - председатель комитета финансов Администрации
Холмского муниципального района;

Зверев И. А. - начальник 17 отряда государственной
противопожарной службы МЧС России по
Новгородской области (по согласованию);

Иванов В. В. - директор Муниципального унитарного
предприятия Холмского района «Жилищно-
коммунальное хозяйство Холмского района» (по
согласованию);

Козлов А. Г. - директор государственного казенного областного
учреждения «Холмское лесничество» (по
согласованию);

Лобекин Н. В. - начальник отдела информатизации и цифрового
развития Администрации района;

Никифоров Ю. А. - начальник отделения полиции по Холмскому
району МОМВД России «Старорусский» (по
согласованию);

Павлов А. В. - начальник ПАО «Ростелеком» ФНПОЛТУ г. Холм»
(по согласованию);

Палагина Л. М. - заведующая поликлиникой Холмского филиала
областного автономного учреждения
здравоохранения «Поддорская центральная
районная больница» (по согласованию);

Чаликов В. В. - старший диспетчер ЕДДС Администрации района;
Шеляпин А.О. - начальник Холмского РЭС Старорусских

электросетей МРСК Северо-Запада филиал
Новгородэнерго» (по согласованию).